证券代码：300504 证券简称：天邑股份 公告编号：2021-015

四川天邑康和通信股份有限公司

关于香港全资子公司取得公司注册证明书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 13 日

召开第三届董事会第九次会议和第三届监事会第八次会议，分别审议通过《关于

在香港设立全资子公司的议案》，同意公司使用自有资金在中国香港投资设立全

资 子 公 司 ， 具 体 内 容 详 见 公 司 于 2020 年 1 月 14 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于在香港设立全资子公司的公告》

（公告编号：2020-007）。

目前，公司收到返回的《公司注册证明书》，基本登记信息如下：

1、公司名称：天邑康和（香港）有限公司

英文名称：TIANYI COMHEART (HONGKONG)CO.,LIMITED

2、地址：香港九龙湾新蒲岗大有街3号万迪广场19H

英文地址：19H Maxgrand plaza，

No.3 Tai Yau Street, San Po Kong,Kowloon

3、业务性质：公司

4、法律地位：法人团体

5、生效日期：2020年10月5日

6、编号：2982529

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司董事会

2021年3月9日